
Piaseczno dnia 16 października 2013 r.

Rada Powiatu
Piaseczyńskiego

Informacja 
w sprawie analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2012 rok przez członków
Zarządu Powiatu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu, kierowników jednostek
organizacyjnych powiatu oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu

Starosty Piaseczyńskiego

 Na podstawie art.  25 c ustęp 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ) przedkładam informację dotyczącą analizy
oświadczeń majątkowych złożonych za 2012 rok przez  przez członków Zarządu Powiatu,
Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu
oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu Starosty Piaseczyńskiego

Przedmiotem analizy było 76 oświadczeń majątkowych złożonych przez osoby do
tego zobowiązane oraz 6 korekt do złożonych oświadczeń majątkowych. 

Poniżej przedstawiam wyniki analizy przedmiotowych oświadczeń.

1) Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały złożone w terminie.

2) W 14 przypadkach oświadczenie majątkowe oraz dołączone zeznanie podatkowe za 2012
rok zostało złożone w 1 egzemplarzu.
Art  25c  ust.  3  ustawy  stanowi,  że  oświadczenie  majątkowe  wraz  z  kopią  zeznania  o
wysokości  osiągniętego dochodu w roku podatkowym (PIT) za rok poprzedni  oraz  jego
korektę składa się w 2 egzemplarzach. 

3) W 4 przypadkach brak dołączonej kopii zeznania podatkowego. 

4)  W  12 przypadkach brak  paraf na poszczególnych  stronach oświadczenia. 

5) W 15 przypadkach brak wypełnienia pól oświadczenia majątkowego formą adnotacji „nie
dotyczy”  -  składający  oświadczenia  pozostawiali  nie  wypełnione  rubryki  lub  wstawiali
kreski.
Pouczenie  zawarte  w  treści  oświadczenia  stanowi,  że  jeżeli  poszczególne  rubryki  nie
znajdują w konkretnym przypadku zastosowania , należy wpisać „ nie dotyczy”.

6) W 3  przypadkach  brak  podania  wartości  domu,  wartości  działki  przez  składającego



oświadczenie. 

7) W  7 przypadkach brak podania kwoty uzyskiwanych dochodów, błędnie wpisana kwota
bądź składający oświadczenie mylnie  wpisali  adnotację „umowa o pracę”;  „  dochód …
zgodnie  z  załączonym  drukiem  rozliczenia  PIT  37”;  „według  załączonego  PIT”;  „nie
dotyczy”.

8) W  3  przypadkach  brak  określenia  miejsca  położenia  nieruchomości-  część  B
oświadczenia.

9) W 2  przypadkach  brak  określenia  powierzchni  nieruchomości  bądź  błędne  podanie
informacji w tej sprawie. 

10) W 3 przypadkach brak określenia tytułu prawnego nieruchomości lub błędnie wpisany
tytuł prawny. 

11) W 6 przypadkach brak określenia w części A pkt X oświadczenia - w związku z jakim
zdarzeniem powstały zobowiązania pieniężne.

12) W 2 przypadkach brak wpisu nazwiska rodowego w części A oświadczenia.

13) W 1 przypadku brak podania stanowiska  pracownika składającego oświadczenie - w
części A oświadczenia. 

14)  W 1 przypadku  brak  podania  w części  B  oświadczenia  adresu  zamieszkania  przez
składającego oświadczenie.

15) W 1  przypadku  brak  wpisu  w  części  A pkt  X  oświadczenia  kwoty  zobowiązania
pieniężnego.

Bliższe  dane  dotyczące  pracowników,  którzy  złożyli  oświadczenia  majątkowe  ze
wskazanymi powyżej błędami są do wglądu w urzędzie.

Wypełniając  dyspozycję  art.  25  c  ustęp  12  punkt  3  wymienionej  wyżej  ustawy   do
składających oświadczenia majątkowe zostanie skierowana pisemna informacja na temat
popełnionych błędów i uchybień  zaistniałych w złożonych oświadczeniach majątkowych
oraz prawidłowej formie ich sporządzania.      


